
 

 

2023年 6月 7日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

 

大連港発着危険品貨物の輸送停止について 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

大連市安全生産委員会からの通知に伴い、大連港では毒性・爆発性の高い化学物質及び成分

としてそれらが含まれる危険品目の輸送を一時的に停止致します。 

お客様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解賜り、引き続きご利用頂きます

よう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・開始日     ：本日 2023年 6月７日から 

・対象貨物      ：大連港発着の毒物劇物および易燃性の化学品   

 

※上記対象貨物の新規受け付けは、本日から停止致します。 

 終了日については未定の為、分かり次第通知致します。 

※上記対象貨物の UN NO 一覧は、以下リンクよりご確認ください。 

  対象貨物リスト 

対象貨物は、2023年 2月 22日に通知致しました対象貨物と同様の貨物となります。 

 

以上 

本件に関するお問合せは下記までお願い致します。 

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-1025 

https://www.kambara-kisen.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/0222-1.pdf

